
 

CONSÓRCIO CEMIG-CEB 

AVISO DE RETIFICAÇÃO LICITAÇÃO 

LIC N.º 001-S01620 – ELETRÔNICO 

No Extrato de Publicação do Aviso de Licitação, publicado do Diário Oficial- 

M, Ano 132, nº 66, Página 1, de 10 de abril de 2024, referente ao Processo 

SEI n.º 3120-000038/2024. Objeto: Contratação de serviço de recuperação 

das palhetas, aro de regulação, conjuntos completos das alavancas e 

fabricação de componentes dos distribuidores das unidades geradoras 02 e 

03 da UHE Queimado, ONDE SE LÊ: “Data de abertura 06/05/2024 às 

10h”; LEIA-SE: “Data de abertura 02/05/20224 às 10h”. 

  

Brasília-DF, 10 de abril de 2024. 

 MARCELO ANDRADE CRUZ 

Comissão Especial Julgadora de Licitação - CEJL 

Pregoeiro 

 


